参加費無料(子供の参加大歓迎！)

多言語としての英語講座
ヤギとふれあいながら英語を学ぼう！

主催：阿佐加利獣医学園 獣医教育牧場マッキーシューレ

申込先（事務局）：溝辺牧男

〒880-0951 宮崎市大塚町正市 5590 番地 1 コアマンション大塚７０３号

TEL：090-5736-4450 Email：mackieschule@gmail.com

申込み〆切：5/27（土）

宮崎市市民活動支援補助事業

MS - ‘23 - 01
2023 年 4 月 21 日

宮崎大学  学生支援課  様

 宮崎市市民活動団体
               阿佐加利獣医学園 獣医教育牧場マッキーシューレ

会長 溝辺牧男（公印省略）

2023 年度のボランティア募集について

若草の候、貴大学におかれましては、ご清栄のこととお察しいたします。
当団体では、下記のとおり、ボランティア活動の募集を行います。貴大学の学生への周

知をお願いいたします。
なお、この事業は、令和 5 年度宮崎市市民活動支援補助事業です。
また、山羊とふれあいながらの、楽しい講座です。

記
行事名 日時 集合時間

ハングル講座 令和 5 年 04 月 30 日（日）：am10:00~11:30 am09:00
英語講座 令和 5 年 05 月 28 日（日）：am10:00~11:30 am09:00

フランス語講座 令和 5 年 07 月 23 日（日）：am10:00~11:30 am09:00
ドイツ語講座 令和 5 年 08 月 27 日（日）：am10:00~11:30 am09:00
中国語講座 令和 5 年 09 月 24 日（日）：am10:00~11:30 am09:00

ベトナム語講座 令和 5 年 10 月 22 日（日）：am10:00~11:30 am09:00
多言語祭り 令和 5 年 12 月 03 日（日）：am08:30~11:30 am08:00

場所：はまゆう牧場（佐土原町佐賀利地区）

880-0211 宮崎市佐土原町下田島 4034 番地（フーデリー佐土原店から車で 5 分）
ボランティア活動内容：行事準備及び片付け、受付、駐車場案内、講義補佐、ギター演奏
注意事項    ：サンダル履きは禁止

（文書取り扱い）
事務局 溝辺牧男

090-5736-4450
mackieschule@gmail.com

880-0951  宮崎市大塚町 5590-1-703
マッキーシューレブログ で検索

※ハングル講座のチラシは別添のとおりです。